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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastér mé 25.03.2025

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, NE PERFUNDIM TE AFATEVE TE ANKIMIT

Drejtuar: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me adresé: Lagja “Karbunaré e
Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magaziné 2 katéshe, Numri i Pasurisé 652/132, Zona
Kadastrale 2087 Fier Lushnje.

Tipi i Kontratés: Mall
Lloji i Procedurés sé prokurimit: E Hapur, Mall

Numri i Procedurés /referenca e Lotit: Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: REF: -36113-01-28-2025
[“Furnizime dhe shérbime me ushgim pér mencat dhe gendrat komunitare” me 6 Lote, Loti
4 Bulmet ]

Data e Publikimit né SPE, té Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit té anulimit nga
i cili nisin afatet e ankimit: 13/03/2025

!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike, t&¢ Njoftimit té Fituesit nga i cili nisin afatet e
ankimit/Njoftimit t&¢ Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit

[Data] [Numri] Nr. 14, daté 25/03/2025

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:
-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

-oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim [ X

Me ané té kétij Formulari, ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me vlerat pérkatése té ofruara:

Adresa: Sheshi “Cerciz Topulli”, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 3796



1. Neévend té paré: OE Sinani Trading shpk me NIPT J64103483H me vleré té ofruar e ofertés
2 361 112,5 (dy milion e treqind e gjashtédhjeté e njé mijé e njéqgind e dymbédhjeté presje
pesé) leké pa tvsh.

2. Né vend té dyté: OE M.C.CATERING Sh.p.k me NIPT K72218022J me vleré té ofertés 2
430 898 (dy milion e katérqgind e tridhjeté mijé e tetégind e néntédhjeté e teté) leké pa tvsh.

3. Né vend té treté: OE NELSA SHPK me NIPT J71601012S me vleré té ofertés 2 610 160
(dy milion e gjashtéqind e dhjeté mijé e njéqind e gjashtédhjeté ) leké pa tvsh

Jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
SKA

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé OE Sinani Trading shpk me NIPT
J64103483H me adresé: Lagja “Karbunaré e Poshtme”, Rruga e Beratit, Km 1, Magaziné 2
katéshe, Numri i Pasurisé 652/132, Zona Kadastrale 2087 Fier Lushnje se, oferta e paragitur,
me njé vleré té pérgjithshme 2 361 112,5 (dy milion e tregind e gjashtédhjeté e njé mijé e njéqind e
dymbédhjeté presje pesé) leké pa tvsh.pikét totale t& marra| |éshté identifikuar si oferta fituese.

Rrjedhimisht, jeni i lutur té paragisni prané [ Prané Zyrés sé Protokollit, Bashkia Gjirokastér] sigurimin
e kontratés, si¢ parashikohet né dokumentat e tenderit, brenda 5( Pesé)ditéve nga dita e marrjes/publikimit
té kétij njoftimi.

Nése nuk dorézoni sigurimin e kontratés brenda afatit pérfundimtar té parashikuar né dokumentet e tenderit,
apo te€rhigeni nga nénshkrimi i kontratés, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertés suaj dhe kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues né klasifikimin pérfundimtar, oferta e té cilit éshté dorézuar me njé vleré té
pérgjithshme prej( __], si¢ parashikohet né nenin 83 té Ligjit nr. 162/2020 “Pér prokurimin publik”, té
ndryshuar.

Ankesa pas Njoftimit té Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit t&¢ Anulimit, nga i cili nisin afatet
e ankimit

PO 0 JOrIX

Nése Po ( Nr.__ Daté i vendimit pérfundimtar pér shqyrtimin e ankesés, t& dhéné nga Komisioni i
Prokurimit Publik)

ZYRTARI | AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Nertil Nebiaj
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